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Valmistelija: Sivistystoimen esihenkilö 
 
Sonkajärven kunnan perusopetuksessa on ollut haettavana ajalla 19.3. – 
6.4.2026 koulunkäynninohjaajan toistaiseksi voimassa oleva toimi 
10.8.2026 alkaen. 
 
Määräaikaan mennessä saapui 28 hakemusta. Kahdellatoista hakijalla oli 
kelpoisuus koulunkäynninohjaajan toimeen. Viisi kelpoista hakijaa, jotka 
täyttivät hakukuulutuksen kriteerit, kutsuttiin haastatteluihin, jotka pidettiin 
13.4.2026 Sonkajärven yhtenäiskoululla. Yksi hakijoista oli estynyt 
tulemaan haastatteluun sovittuna aikana, joten hän veti hakemuksensa 
pois 9.4.2026. Lisäksi yksi haastatelluista hakijoista ilmoitti 15.4.2026 
vetävänsä hakemuksensa pois. 
 
Haastatteluryhmän muodostivat Sonkajärven yhtenäiskoulun rehtori ja 
apulaisrehtori sekä sivistyslautakunnan puheenjohtaja. Haastattelussa 
arvioitiin hakijoiden osaamista ja soveltuvuutta tehtävään 
hakuilmoituksessa mainittujen odotusten perusteella. Näitä olivat 
kelpoisuuden lisäksi kokemus koulunkäynninohjaajan tehtävistä ja 
erityislasten kanssa työskentelystä, lääkehoidon osaaminen, oma-
aloitteisuus, joustavuus, hyvät ryhmänhallintataidot ja yhteistyötaidot sekä 
kyky kohdata erilaisia oppilaita.  
 
Haastatteluryhmän yksimielinen esitys oli, että koulunkäynninohjaajan 
toimeen valitaan Tuula Heiskanen ja varasijalle Henna Kämäräinen.  
 
Tuula Heiskanen on suorittanut koulunkäynninohjaajan tutkinnon, ja hän 
soveltuu pitkän ja monipuolisen työkokemuksensa ja 
haastatteluvaikutelman perusteella erittäin hyvin avoinna olevaan toimeen. 
Lisäksi hänen vahvuutenaan on pitkä kokemus erityisoppilaiden 
ohjaamisesta.  
 
Henna Kämäräinen on koulutukseltaan lähihoitaja. Hän toi haastattelussa 
esiin ammatillisen osaamisen lisäksi oma-aloitteisuuden, joustavuuden ja 
iltapäivätoiminnan suunnittelutaidot. Haastattelun perusteella hän soveltuu 
hyvin koulunkäynninohjaajan toimeen. 
 
Yhteenveto hakijoista on oheismateriaalina. Hakemukset ovat nähtävillä 
kokouksessa. 

 
Lapsivaikutusten arviointi: 
Päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ovat myönteiset. 
Päätöksen vaikutukset turvallisuuteen ovat myönteiset. 
Päätöksen vaikutukset osallisuuteen ovat myönteiset. 
 

Päätösesitys Sivistystoimen esihenkilö 
Sivistyslautakunta päättää, että koulunkäynninohjaajan toimeen 10.8.2026 
alkaen valitaan Tuula Heiskanen ja varasijalle Henna Kämäräinen. 

  

Tehtävään valitun on ennen työsopimuksen allekirjoittamista esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 
tarkoittama rikosrekisteriote 30 vuorokauden kuluessa valintapäätöksen 



tiedoksisaannista. Valinnassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. 

 
Päätös Sivistyslautakunta: 

  
 
 


